
ID: 4652 APARTAMENT 2+1+2 ME QERA TEK
KOMUNA E PARISIT 

Ofrohet me qera një apartament i bollshëm dhe i
mirëorganizuar 2+1+2, i pozicionuar pranë Kompleksit
Dinamo, në një zonë të qetë dhe të preferuar për banim në
Tiranë. Apartamenti përfshin 2 dhoma gjumi, sallon me
kuzhinë open-plan, 2 tualete, dhe ofron hapësirë të
mjaftueshme për një jetesë komode. Për më shumë
informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na
kontaktoni

EUR 600 /muaj


